MOTO1000GP MOTOVELOCIDADE —=IM
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE ! o

32 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP600 Autodromo de Goiania 3,835 Km
12 Corrida GP600 13/07/2024 14:40 .
Corrida (8 Voltas) iniciado em 16:03:19
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(97) Douglas Andrade
(58) Gustavo Silveira 1 16:04:58.823 1:37.815 38.591 37.904 21.320
1 16:04:52.371 1:32.772 37.377 34.630 20.765 2 16:06:31.251 1:32.428 35.221 36.073 21.134
2 16:06:21.678 1:29.307 33.963 34.617 20.727 3 16:08:02.419 1:31.168 34.595 35.422 21.151
3 16:07:50.673 1:28.995 33.842 34.464 20.689 4 16:09:33.723 1:31.304 34.423 35.654 21.227
4 16:09:19.676 1:29.003 33.833 34.500 20.670 5 16:11:05.333 1:31.610 34.924 35.528 21.158
5 16:10:48.902 1:29.226 33.787 34.578 20.861 6 16:12:36.138 1:30.805 34.578 35.149 21.078
6 16:12:18.293 1:29.391 33.946 34.655 20.790 7 16:14:06.952 1:30.814 34.165 35.540 21.109
7 16:13:47.405 1:29.112 33.927 34.510 20.675 8 16:15:38.099 1:31.147 34.669 35.309 21.169
8 16:15:17.456 1:30.051 34.386 34.968 20.697
(99) Marcos Fortunato
(13) Joao Fascineli 1 16:04:57.279 1:36.306 38.482 36.595 21.229
1 16:04:53.389 1:33.383 37.819 34.686 20.878 2 16:06:30.544 1:33.265 35.307 36.698 21.260
2 16:06:23.406 1:30.017 34.384 34.715 20.918 3 16:08:03.685 1:33.141 35.624 36.345 21.172
3 16:07:53.252 1:29.846 34.112 34.889 20.845 4 16:09:37.416 1:33.731 35.507 36.713 21.511
4 16:09:23.527 1:30.275 34.349 35.144 20.782 5 16:11:11.020 1:33.604 35.473 36.723 21.408
5 16:10:53.771 1:30.244 34.354 34.844 21.046 6 16:12:44.846 1:33.826 35.650 36.788 21.388
6 16:12:24.531 1:30.760 34.662 34.965 21.133 7 16:14:18.633 1:33.787 35.436 36.921 21.430
7 16:13:55.407 1:30.876 34.694 34.902 21.280 8 16:15:52.391 1:33.758 35.504 36.768 21.486
8 16:15:26.601 1:31.194 34.847 35.094 21.253
(23) Vicente Flores
(25) Pedro Valiente 1 16:04:58.840 1:37.892 39.843 36.924 21.125
1 16:04:54.447 1:34.424 38.910 34.585 20.929 2 16:06:32.085 1:33.245 35.009 37.306 20.930
2 16:06:23.700 1:29.253 34.319 34.245 20.689 3 16:08:07.856 1:35.771 37.946 36.458 21.367
3 16:07:53.490 1:29.790 34.200 34.709 20.881 4 16:09:41.543 1:33.687 35.611 36.854 21.222
4 16:09:23.125 1:29.635 34.267 34.623 20.745 5 16:11:15.060 1:33.517 35.931 36.495 21.091
5 16:11:01.860 1:38.735 34.300 43.547 20.888 6 16:12:47.733 1:32.673 35.618 36.042 21.013
6 16:12:31.578 1:29.718 34.534 34.387 20.797 7 16:14:19.889 1:32.156 34.916 35.934 21.306
7 16:14:01.277 1:29.699 34.347 34.485 20.867 8 16:15:52.408 1:32.519 34.915 36.408 21.196
8 16:15:31.083 1:29.806 34.446 34.422 20.938

(76) Hilton Loureiro

(20) Regis Santos 1 16:04:59.442 1:37.737 39.466 36.852 21.419
1 16:04:57.485 1:37.040 39.330 36.764 20.946 2 16:06:32.801 1:33.359 35.870 36.224 21.265
2 16:06:28.947 1:31.462 35.190 35.197 21.075 3 16:08:07.466 1:34.665 35.965 37.180 21.520
3 16:08:00.770 1:31.823 34.284 35.485 22.054 4 16:09:41.052 1:33.586 35.731 36.481 21.374
4 16:09:31.559 1:30.789 34.615 35.036 21.138 5 16:11:14.237 1:33.185 35.090 36.555 21.540
5 16:11:03.208 1:31.649 34.750 35.540 21.359 6 16:12:46.344 1:32.107 34.871 36.070 21.166
6 16:12:34.160 1:30.952 34.592 35.090 21.270 7 16:14:19.855 1:33.511 35.209 36.813 21.489
7 16:14:04.919 1:30.759 34.467 35.108 21.184 8 16:15:53.327 1:33.472 35.276 36.730 21.466
8 16:15:35.544 1:30.625 34.626 34.913 21.086

(17) Flavio Trevizan

(57) William Maik 1 16:04:59.519 1:37.867 39.805 36.727 21.335
1 16:04:55.678 1:35.308 38.686 35.595 21.027 2 16:06:32.719 1:33.200 35.627 36.191 21.382
2 16:06:26.934 1:31.256 34.792 35.179 21.285 3 16:08:06.621 1:33.902 35.896 36.439 21.567
3 16:07:58.907 1:31.973 35.188 35.540 21.245 4 16:09:40.965 1:34.344 36.410 36.375 21.559
4 16:09:30.781 1:31.874 34.709 35.738 21.427 5 16:11:14.505 1:33.540 36.108 35.846 21.586
5 16:11:02.749 1:31.968 35.142 35.734 21.092 6 16:12:47.697 1:33.192 35.576 36.352 21.264
6 16:12:33.632 1:30.883 34.783 35.008 21.092 7 16:14:21.437 1:33.740 36.144 36.104 21.492
7 16:14:04.582 1:30.950 34.641 35.273 21.036 8 16:15:54.340 1:32.903 35.674 35.854 21.375
8 16:15:36.280 1:31.698 35.197 35.187 21.314

(81) Pedro Martins

(78) Kik Tavares 1 16:05:00.136 1:37.897 39.627 36.673 21.597
1 16:04:58.046 1:36.936 30.044 36.847 21.045 2 16:06:33.452 1:33.316 35.487 36.246 21.583
2 16:06:30.705 1:32.659 34.970 36.613 21.076 3 16:08:07.895 1:34.443 35.671 36.950 21.822
3 16:08:01.689 1:30.984 34.595 35.442 20.947 4 16:09:41.584 1:33.689 35.681 36.422 21.586
4 16:09:33.318 1:31.629 34.863 35.606 21.160 5 16:11:16.027 1:34.443 36.007 36.651 21.785
5 16:11:04.783 1:31.465 34.992 35.556 20.917 6 16:12:50.360 1:34.333 36.186 36.238 21.909
6 16:12:35.653 1:30.870 34.847 35.150 20.873 7 16:14:24.138 1:33.778 35.634 36.173 21.971
7 16:14:06.697 1:31.044 34.455 35.486 21.103 8 16:15:57.476 1:33.338 35.714 35.652 21.972
8 16:15:37.739 1:31.042 34.713 35.203 21.126

(33) Marcello Linhares

Orbits
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32 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP600 Autodromo de Goiania 3,835 Km
12 Corrida GP600 13/07/2024 14:40 .
Corrida (8 Voltas) iniciado em 16:03:19
.
Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
1 16:05:03.347 1:41.380 40.423 38.505 22.452
2 16:06:42.062 1:38.715 37.044 38.715 22.956
3 16:08:20.662 1:38.600 37.670 38.442 22.488
4 16:09:59.106 1:38.444 37.311 38.450 22.683
5 16:11:37.135 1:38.029 37.090 38.478 22.461
6 16:13:15.570 1:38.435 37.349 38.465 22.621
7 16:14:54.170 1:38.600 37.222 38.692 22.686
8 16:16:33.053 1:38.883 37.313 38.638 22.932

(27) Marco Lara

1 16:05:03.960 1:41.398 40.545 38.394 22.459
2 16:06:42.266 1:38.306 36.760 38.633 22.913
3 16:08:21.310 1:39.044 37.586 38.659 22.799
4 16:10:00.299 1:38.989 37.303 38.676 23.010
5 16:11:39.757 1:39.458 37.732 38.604 23.122
6 16:13:20.915 1:41.158 38.757 38.565 23.836
7 16:15:02.702 1:41.787 39.083 38.972 23.732
8 16:16:43.391 1:40.689 38.793 38.776 23.120

(45) Denis Bezerra

1 16:05:08.454 1:45.790 42.944 40.465 22.381
2 16:06:48.839 1:40.385 38.243 39.755 22.387
3 16:08:29.178 1:40.339 37.823 40.132 22.384
4 16:10:11.249 1:42.071 38.705 40.323 23.043
5 16:11:50.806 1:39.557 37.653 39.305 22.599
6 16:13:30.277 1:39.471 37.393 39.484 22.594
7 16:15:10.822 1:40.545 38.382 39.668 22.495
8 16:16:50.114 1:39.292 37.617 39.216 22.459
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